
Classifica: 004-6 
Fascicolo: 15/2024

Pesaro, firmato digitalmente il 20/09/2024 

SOSTITUISCE LA PRECEDENTE COMUNICAZIONE DEL 19/09/2024  

CONCORSO  PUBBLICO,  PER  ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  A  TEMPO 
INDETERMINATO  E  A  TEMPO  PIENO  DI  N.  3  POSTI  DI  "FUNZIONARIO 
AMMINISTRATIVO",  AREA DEI FUNZIONARI E DELL’E.Q.,  DI CUI N.  2  POSTI DA 
ASSEGNARE AL SERVIZIO 5 – SISTEMI INFORMATIVI – PROGRAMMAZIONE DELLE 
OPERE  PUBBLICHE  –  PROGRAMMAZIONE  SCOLASTICA  –  COMUNICAZIONE 
ISTITUZIONALE – TRATTAMENTO ECONOMICO - E N. 1 POSTO ALLA DIREZIONE 
GENERALE, CON RISERVA DI N. 1 POSTO AI MILITARI DELLE FORZE ARMATE EX D. 
LGS 66/2010. 

RETTIFICA  COMUNICAZIONI  AI  CANDIDATI  CHE  HANNO  SUPERATO  LA  PROVA 
SCRITTA DEL 18/09/2024 E CHE DOVRANNO SOSTENERE LA PROVA ORALE 

Al fine di  garantire,  in tempi ristretti,  la conclusione delle procedure concorsuali e tenuto conto del  
numero considerevole dei candidati da esaminare  (n. 33), la commissione esaminatrice del concorso in 
oggetto, ha stabilito -  con verbale n. 2 del 18/09/2024 - quanto segue  (a parziale modifica di quanto già  
precedentemente comunicato):

a) nuove date di espletamento della prova orale:

- 30/09/2024, dalle ore 9,30 alle ore 13,30 e dalle 14,30 fino a conclusione dei lavori previsti per la  
giornata verranno esaminati i  primi 16 candidati individuati in ordine alfabetico e, pertanto, quelli  
contraddistinti dai Codici Identificativi Domanda:

1 ZU2BBC34YV

2 CCEE9GDNDF

3 C3TZVHDZBZ

4 ZF62Q7YTRU

5 GK5CV82R7M

6 WYCCX8MURU

7 U8KSN3KS32

8 W6F57962GC

9 RY5FZYM1UR

10 SKKFP55WHN

11 CEXVG3XQ7W

12 E79XVSVYMP

13 APRCWTGERT

14 5QVW8EYM8G
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15 YYGX71FAVN

16 3XCZKAN6MZ

Tutti i 16 candidati dovranno essere presenti alle ore 9,00 al fine di stabilire l’ordine di svolgimento della  
prova (ad estrazione), da parte di ciascun candidato;

- 01/10/2024, dalle ore 9,00 alle ore 11,30 e dalle 14,30 fino a conclusione dei lavori  (verranno esaminati  
gli ulteriori 17 candidati individuati in ordine alfabetico e, pertanto, quelli contraddistinti dai Codici  
Identificativi Domanda:

1 M6ARPEN5AT

2 U4TVMTMTZA

3 BWVVUH89QV

4 K9AUEX8XG5

5 MKYZ4CDHP4

6 B1G35EWX5S

7 93YG6PD6EU

8 MACV35PS4M

9 VRNHMPX841

10 Z2GU3FVZE3

11 91YT77X8YX

12 CMMDMBQWNM

13 2E8PNFDKKQ

14 P11N3C2PSH

15 6P5SWGZQNZ

16 9N1HC5WAHA

17 XAR2SNVFT3

Tutti gli ulteriori 17 candidati dovranno essere presenti alle ore 9,00 al fine di stabilire l’ordine di  
svolgimento della prova (ad estrazione), da parte di ciascun candidato;

b) sede di svolgimento della prova orale: presso la Provincia di Pesaro e Urbino – viale Gramsci n. 4;

c) modalità di espletamento della prova orale: n. 2 domande (in luogo delle 3 già previste), sulle materie di 
cui al programma d’esame, da sottoporre a ciascun candidato.

Come per la prova scritta, la commissione dispone, per la valutazione della prova orale, di punti 30  
(trenta), con punteggio minimo - ai fini del conseguimento dell’idoneità - di punti 21 (ventuno). 

La commissione esaminatrice stabilisce che il giudizio sulla prova orale dei singoli candidati verrà  
effettuato sulla base dei seguenti criteri :

- capacità di individuazione della normativa di riferimento;

- padronanza e conoscenza delle tematiche della prova sottoposta al candidato;

- capacità di esporre in modo corretto e appropriato;

Pagina 2 di 3

 
Pesaro, Viale Gramsci, n. 4 – 61121; tel. 0721-3591 
Posta elettronica certificata (PEC): provincia.pesarourbino@legalmail.it
WEB:http://www.provincia.pu.it 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

el
 d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

so
tto

sc
ri

tto
 d

ig
ita

lm
en

te
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

0 
e 

23
, c

.2
 d

el
 D

.lg
s 

82
/2

00
5 

da
  D

O
M

E
N

IC
U

C
C

I 
M

A
R

C
O

 il
 2

0/
09

/2
02

4 
13

:2
3:

22
 P

R
O

T
O

C
O

L
L

O
 G

E
N

E
R

A
L

E
: 2

02
4 

/ 3
71

60
 d

el
 2

0/
09

/2
02

4

mailto:provincia.pesarourbino@legalmail.it
http://www.provincia.pu.it/


- qualità e completezza delle conoscenze sulle materie d’esame;

- capacità di cogliere i concetti essenziali degli argomenti proposti;

- capacità di collegamento.

La valutazione verrà data dalla commissione alla prova orale nel  suo insieme e non alle singole  
risposte, attribuendo un punteggio da 0 a 30. La conoscenza della lingua inglese e la capacità di  
utilizzo  delle  apparecchiature  e  applicazioni  informatiche  verrà  effettuata  dai  componenti  della  
commissione senza dare luogo alla nomina di componenti aggiunti e non costituirà oggetto di distinta  
ed autonoma valutazione, in quanto ricompresa nella valutazione della prova orale nel suo complesso.

La presente è resa nota mediante la sola pubblicazione nel portale InPa, nonché nel sito istituzionale 
dell’Ente - Sezione Amministrazione Trasparente (www.provincia.pu.it - Sezione Amministrazione Trasparente -  
Bandi di concorso).

Il Presidente della Commissione esaminatrice
DOMENICUCCI MARCO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)
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